
Sommarsimskola Högevallsbadet 2023 (Inomhus)
I år har vi sommarkurser i simning på Högevalls‐, Sandby‐, Dalby‐, Veberöd‐, Genarp‐ och Källbybadet. 

I simskolan kan man anmäla sig till två olika grupper för varje nivå.

Grupp A för dem som ska gå denna nivå för första gången, och nivå B för de barn som redan gått den gruppen en termin eller

en sommarvecka innan. Lämpligt i de flesta fall är att du väljer samma nivå i två veckor innan anmälan till högre nivå.

Kursveckorna måste inte ligga efter varandra, vilket gör att du kan vara mer flexibel och välja en kurs i början av sommaren och en i slutet.

Kurserna är måndag‐fredag med undantag vecka 25 som är måndag‐torsdag. 

Högevallsbadet V.25‐28 Undervisningsbassängen (höj‐ och sänkbar botten, 32 grader)   
Vecka 25 förmiddag  Vecka 25 eftermiddag 
Tid Kurs mån, tis, ons, tor Nivå Tid Kurs mån, tis, ons, tor Nivå
10.30‐11.10 Minisimskola (10) A 13.30‐14.10 Simskola 1 9‐12 år (10) A
11.15‐11.55 Simskola 1 (10) A 14.15‐14.55 Simskola 2 9‐12år (10) A
12.00‐12.40 Simskola 2 (10) A 15.00‐15.40 Simskola 3 9‐12år (10) A
12.45‐13.25 Simskola 3 (10) A 15.45‐16.25 Simskola 3 (10) A

16.30‐17.00 Plask och Lek 1 med föräld. (8) A+B

Vecka 26 förmiddag  Vecka 26 eftermiddag 
Tid Kurs mån, tis, ons, tor, fre Nivå Tid Kurs mån, tis, ons, tor, fre Nivå
10.30‐11.10 Simskola 3 (10)  B 13.30‐14.10 Minisimskola (10) A+B
11.15‐11.55 Simskola 2 (10)  B 14.15‐14.55 Simskola 3 (10) A+B
12.00‐12.40 Simskola 1 (10) B 15.00‐15.40 Simskola 2 (10)  A+B
12.45‐13.25 Minisimskola (10) B 15.45‐16.25 Simskola 1 (10)  A+B

16.30‐17.00 Miniplask 1 (8) A+B

Vecka 27 förmiddag  Vecka 27 eftermiddag 
Tid Kurs mån, tis, ons, tor, fre Nivå Tid Kurs mån, tis, ons, tor, fre Nivå
10.30‐11.10 Simskola 3 9‐12år (10)  A+B 13.30‐14.10 Simskola 1 (10) A
11.15‐11.55 Simskola 1 9‐12 år (10)  A+B 14.15‐14.55 Simskola 3 (10) A
12.00‐12.40 Simskola 2 9‐12år (10)  A+B 15.00‐15.40 Funkissimskola 2 (4)  A+B
12.45‐13.25 Funkissimskola 1 (2) A+B 15.45‐16.25 Minisimskola (10) A

16.30‐17.00 Plask och Lek 2 med föräld.(8) A+B



Vecka 28 förmiddag Vecka 28 eftermiddag
Tid Mån, tis, ons. OBS: kombi tor, fre Nivå Tid Mån, tis, ons. OBS: kombi tor, fre Nivå
10.30‐11.10 Simskola 1 (10) A 13.30‐14.10 Sim & Lek (8)  A+B
11.15‐11.55 Minisimskola (10) A 14.15‐14.55 Simskola 2 (10)   A+B
12.00‐12.40 Simskola 1 (10) A+B 15.00‐15.40 Simskola 2 (10) B
12.45‐13.25 Simskola 3 (10) A+B 15.45‐16.25 Simskola 3 (10) B

16.30‐17.00 Miniplask 2 (8) A+B

Högevallsbadet V. 29‐31 Kombibassängen (höj‐ och sänkbar botten, 32 grader) 
Vecka 29 förmiddag Vecka 29 eftermiddag
Tid Kurs mån, tis, ons, tor, fre Nivå Tid Kurs mån, tis, ons, tor, fre Nivå
10.30‐11.10 Minisimskola (10)  A+B 13.30‐14.10 Simskola 2 9‐12år (10)  B
11.15‐11.55 Simskola 1 (10)  A+B 14.15‐14.55 Simskola 3 9‐12år (10) B
12.00‐12.40 Simskola 2 (10)  A+B 15.00‐15.40 Simskola 1 9‐12 år (10) B
12.45‐13.25 Simskola 3 (10)  A+B 15.45‐16.25 Simskola 3 (10)  A

16.30‐17.00 Plask och Lek 1 med föräldrar (8) A

Vecka 30 förmiddag Vecka 30 eftermiddag
Tid Kurs mån, tis, ons, tor, fre Nivå Tid Kurs mån, tis, ons, tor, fre Nivå
10.30‐11.10 Simskola 2 (10)  A 13.30‐14.10 Funkissimskola 2 (4)  A+B
11.15‐11.55 Simskola 2 (10)  B 14.15‐14.55 Funkissimskola 3 (4) A+B
12.00‐12.40 Simskola 1 (10)  A 15.00‐15.40 Funkissimskola 1 (2)  A+B
12.45‐13.25 Minisimskola (10)  A 15.45‐16.25 Minisimskola (10)  A

16.30‐17.00 Plask och Lek 1 med föräldrar (8) A+B

Vecka 31 förmiddag Vecka 31 eftermiddag
Tid Kurs mån, tis, ons, tor, fre Nivå Tid Kurs mån, tis, ons, tor, fre Nivå
10.30‐11.10 Simskola 3 (10)  B 13.30‐14.10 Simskola 1 (10) B
11.15‐11.55 Simskola 3 (10)  B 14.15‐14.55 Simskola 2 (10) A+B
12.00‐12.40 Simskola 2 (10)  B 15.00‐15.40 Simskola 3 (10)  A+B
12.45‐13.25 Minisimskola (10)  A+B 15.45‐16.25 Simskola 1 (10) A

16.30‐17.00 Plask och Lek 2 med föräldrar (8) A+B



Här hittar du de kurserna vi har för lite större barn och vuxna.

Högevallsbadet   
V. 28‐30 Träningsbassängen 1,2m‐1,8m   

Vecka 28 Kurs mån, tis, ons, tor, fre

11.00‐11.40 Crawl 1 (5) 11.00‐11.40 Crawl 2 (5) 11.00‐11.40 Crawl 3 (5)
11.45‐12.25 Crawl 1 (5) 11.45‐12.25 Crawl 2 (5) 11.45‐12.25 Crawl 3 (5)
12.30‐13.30 Vuxensimskola nybörjare (5) 12.30‐13.30 Vuxencrawl nybörjare (5) 12.30‐13.30 Vuxencrawl fortsättning (5)
13.40‐14.40 Vuxensimskola fortsättning (5) 13.40‐14.40 Vuxencrawl nybörjare (5) 13.40‐14.40 Vuxencrawl fortsättning (5)
14.50‐15.50 Vuxensimskola nybörjare (5) 14.50‐15.50 Vuxensimskola fortsättning (5) 14.50‐15.50 Vuxencrawl nybörjare (5)

Vecka 29 Kurs mån, tis, ons, tor, fre

11.00‐11.40 Crawl 1 (5) 11.00‐11.40 Crawl 2 (5) 11.00‐11.40 Crawl 3 (5)
11.45‐12.25 Crawl 1 (5) 11.45‐12.25 Crawl 2 (5) 11.45‐12.25 Crawl 3 (5)
12.30‐13.30 Medley (5) 12.30‐13.30 Vuxencrawl nybörjare (5) 12.30‐13.30 Vuxencrawl fortsättning (5)
13.40‐14.40 Vuxensimskola fortsättning (5) 13.40‐14.40 Vuxencrawl nybörjare (5) 13.40‐14.40 Vuxencrawl fortsättning (5)
14.50‐15.50 Vuxensimskola nybörjare (5) 14.50‐15.50 Vuxensimskola fortsättning (5) 14.50‐15.50 Vuxencrawl nybörjare (5)

 

Vecka 30  Kurs mån, tis, ons, tor, fre

11.00‐11.40 Crawl 1 (5) 11.00‐11.40 Crawl 2 (5) 11.00‐11.40 Crawl 3 (5)
11.45‐12.25 Crawl 1 (5) 11.45‐12.25 Crawl 2 (5) 11.45‐12.25 Crawl 3 (5)
12.30‐13.30 Vuxensimskola nybörjare (5) 12.30‐13.30 Vuxencrawl nybörjare (5) 12.30‐13.30 Vuxencrawl fortsättning (5)
13.40‐14.40 Vuxensimskola fortsättning (5) 13.40‐14.40 Vuxencrawl nybörjare (5) 13.40‐14.40 Vuxencrawl fortsättning (5)
14.50‐15.50 Medley (5) 14.50‐15.50 Vuxensimskola fortsättning (5) 14.50‐15.50 Vuxencrawl nybörjare (5)

Sommarsimskolor crawl och vuxna 2023 (Inomhus)



Sommarsimskola Källbybadet (utomhus)
I år har vi sommarkurser i simning på Högevalls‐, Sandby‐, Dalby‐, Veberöd‐, Genarp‐ och Källbybadet. 
I simskolan kan man anmäla sig till två olika grupper för varje nivå.
Grupp A för dem som ska gå denna nivå för första gången, och nivå B för de barn som redan gått den gruppen en termin eller
en sommarvecka innan. Lämpligt i de flesta fall är att du väljer samma nivå i två veckor innan anmälan till högre nivå.
Kursveckorna måste inte ligga efter varandra, vilket gör att du kan vara mer flexibel och välja en kurs i början av sommaren och en i slutet.
Kurserna är måndag‐fredag med undantag vecka 25 som är måndag‐torsdag. 

Källbybadet V. 25‐32 Undervisningsbassängen
Vecka 25 förmiddag Vecka 25 eftermiddag
Tid Kurs mån, tis, ons, tor Nivå Tid Kurs mån, tis, ons, tor Nivå
10.00‐10.40 Simskola 2 (10) A+B 14.30‐15.10 Minisimskola (10)  A+B
10.45‐11.25 Minisimskola (10)  A+B 15.15‐15.55 Simskola 1 (10)  A+B
11.30‐12.10 Simskola 3 (10)  A+B 16.00‐16.40 Simskola 2 (10)  A+B
12.15‐12.55 Simskola 1 (10)  A+B 16.45‐17.25 Simskola 3 (10)  A+B
13.00‐13.40 Simskola 1 (10)  A+B 17.30‐18.10 Simskola 2 (10)  A
13.45‐14.25 Simskola 1 (10)  A+B 18.15‐18.55 Simskola 3 (10)  A+B

Vecka 26  Vecka 27 
Tid Kurs mån, tis, ons, tor, fre Nivå Tid Kurs mån, tis, ons, tor, fre Nivå
15.45‐16.25 Simskola 3 (10)  A+B 15.45‐16.25 Simskola 1 9‐12 år (10) A+B
16.30‐17.10 Simskola 2 (10)  A+B 16.30‐17.10 Simskola 2 9‐12år (10) A+B
17.15‐17.55 Simskola 1 (10)  B 17.15‐17.55 Simskola 3 9‐12år (10)  B
18.00‐18.40 Minisimskola (10) B 18.00‐18.40 Simskola 1 (10)  B

Vecka 28  Vecka 29 
Tid Kurs mån, tis, ons, tor, fre Nivå Tid Kurs mån, tis, ons, tor, fre Nivå
15.45‐16.25 Minisimskola (10) A+B 15.45‐16.25 Simskola 2 (10)  A+B
16.30‐17.10 Simskola 1 (10) A+B 16.30‐17.10 Simskola 3 (10)  A+B
17.15‐17.55 Simskola 3 (10)  B 17.15‐17.55 Simskola 1 (10)  B
18.00‐18.40 Simskola 2 (10)  B 18.00‐18.40 Minisimskola (10) B



Vecka 30 förmiddag Vecka 30 eftermiddag
Tid Kurs mån, tis, ons, tor, fre Nivå Tid Kurs mån, tis, ons, tor, fre Nivå
10.00‐10.40 Simskola 1 (10)  A+B 14.30‐15.10 Simskola 3 (10)  A+B
10.45‐11.25 Simskola 1 (10)  A+B 15.15‐15.55 Simskola 3 (10)  A+B
11.30‐12.10 Minisimskola (10)  A+B 16.00‐16.40 Simskola 2 (10)  A+B
12.15‐12.55 Minisimskola (10)  A+B 16.45‐17.25 Simskola 1 (10)  A+B
13.00‐13.40 Simskola 2 (10)  A+B 17.30‐18.10 Simskola 2 (10)  A
13.45‐14.25 Simskola 2 (10)  A+B 18.15‐18.55 Simskola 1 (10)  A+B

Vecka 31 förmiddag Vecka 31 eftermiddag
Tid Kurs mån, tis, ons, tor, fre Nivå Tid Kurs mån, tis, ons, tor, fre Nivå
10.00‐10.40 Sim & Lek (8)  A+B 14.30‐15.10 Funkissimskola 2 (4)  A+B
10.45‐11.25 Simskola 3 (10)  A+B 15.15‐15.55 Funkissimskola 3 (4) A+B
11.30‐12.10 Simskola 2 (10)  A+B 16.00‐16.40 Funkissimskola 1 (2)  A+B
12.15‐12.55 Minisimskola (10)  A+B 16.45‐17.25 Simskola 3 (10)  A+B
13.00‐13.40 Simskola 1 (10)  A+B 17.30‐18.10 Simskola 2 (10)  A
13.45‐14.25 Simskola 1 (10)  A+B 18.15‐18.55 Minisimskola (10)  A+B

Vecka 32 förmiddag Vecka 32 eftermiddag
Tid Kurs mån, tis, ons, tor, fre Nivå Tid Kurs mån, tis, ons, tor, fre Nivå
10.00‐10.40 Simskola 1 (10)  A+B 14.30‐15.10 Minisimskola (10)  A+B
10.45‐11.25 Simskola 1 (10)  A+B 15.15‐15.55 Simskola 1 (10)  A+B
11.30‐12.10 Simskola 2 (10)  A+B 16.00‐16.40 Simskola 2 (10)  A+B
12.15‐12.55 Simskola 3 (10)  A+B 16.45‐17.25 Simskola 3 (10)  A+B
13.00‐13.40 Minisimskola (10)  A+B 17.30‐18.10 Simskola 2 (10)  A
13.45‐14.25 Simskola 3 (10)  A+B 18.15‐18.55 Sim & Lek (8)  A+B



Sommarsimskola Dalbybadet 2023 (utomhus)
I år har vi sommarkurser i simning på Högevalls‐, Sandby‐, Dalby‐, Veberöd‐, Genarp‐ och Källbybadet. 
I simskolan kan man anmäla sig till två olika grupper för varje nivå.
Grupp A för dem som ska gå denna nivå för första gången, och nivå B för de barn som redan gått den gruppen en termin eller
en sommarvecka innan. Lämpligt i de flesta fall är att du väljer samma nivå i två veckor innan anmälan till högre nivå.
Kursveckorna måste inte ligga efter varandra, vilket gör att du kan vara mer flexibel och välja en kurs i början av sommaren och en i slutet.
Kurserna är måndag‐fredag med undantag vecka 25 som är måndag‐torsdag. 

Vecka 25 Kurs mån, tis, ons, tor Nivå Vecka 26 Kurs mån, tis, ons, tor, fre Nivå
14.00‐14.30 Plask och Lek 1 med föräldrar (8)  A 14.00‐14.30 Plask och Lek 2 med föräldrar (8) A+B
14.35‐15.05 Plask och Lek 2 utan föräldrar (8)  A+B 14.35‐15.05 Plask och Lek 1 med föräldrar (8) A+B
15.10‐15.50 Minisimskola (10)  A+B 15.10‐15.50 Simskola 2 (10)  A+B
15.55‐16.35 Simskola 1 (10)  A+B 15.55‐16.35 Simskola 1 (10)  A+B
16.40‐17.20 Simskola 2 (10)  A+B 16.40‐17.20 Minisimskola (10)  A+B
17.25‐17.55 Plask och Lek 2 med föräldrar (8)  A+B 17.25‐17.55 Plask och Lek 2 utan föräldrar (8) A+B

Vecka 27 Kurs mån, tis, ons, tor, fre Nivå Vecka 28 Kurs mån, tis, ons, tor, fre Nivå
14.00‐14.30 Plask och Lek 2 utan föräldrar (8)  B 14.00‐14.40 Simskola 1 (5)  A+B
14.35‐15.05 Plask och Lek 2 med föräldrar (8)  B 14.45‐15.25 Simskola 2 (5)  A+B
15.10‐15.50 Simskola 1 (10)  A+B 15.30‐16.10 Minisimskola (5)  A+B
15.55‐16.35 Minisimskola (10)  A+B 16.15‐16.55 Simskola 1 (5)  A+B
16.40‐17.20 Simskola 2 (10)  A+B 17.00‐17.40 Simskola 1 9‐12 år (5) A+B
17.25‐17.55 Plask och Lek 1 med föräldrar (8)  A+B

Vecka 29 Kurs mån, tis, ons, tor, fre Nivå Vecka 30 Kurs mån, tis, ons, tor, fre Nivå
14.00‐14.40 Minisimskola (5)  A+B 14.00‐14.40 Simskola 1 (5)  A+B
14.45‐15.25 Simskola 1 (5)  A+B 14.45‐15.25 Simskola 2 (5)  A+B
15.30‐16.10 Simskola 1 (5)  A+B 15.30‐16.10 Minisimskola (5)  A+B
16.15‐16.55 Simskola 2 (5)  A+B 16.15‐16.55 Simskola 1 (5)  A+B
17.00‐17.40 Simskola 1 9‐12 år (5) A+B 17.00‐17.40 Simskola 2 9‐12år (5) A+B



Sommarsimskola Sandbybadet 2023 (utomhus)
I år har vi sommarkurser i simning på Högevalls‐, Sandby‐, Dalby‐, Veberöd‐, Genarp‐ och Källbybadet. 
I simskolan kan man anmäla sig till två olika grupper för varje nivå.
Grupp A för dem som ska gå denna nivå för första gången, och nivå B för de barn som redan gått den gruppen en termin eller
en sommarvecka innan. Lämpligt i de flesta fall är att du väljer samma nivå i två veckor innan anmälan till högre nivå.
Kursveckorna måste inte ligga efter varandra, vilket gör att du kan vara mer flexibel och välja en kurs i början av sommaren och en i slutet.
Kurserna är måndag‐fredag med undantag vecka 25 som är måndag‐torsdag. 

 
Vecka 27 Kurs mån, tis, ons, tor, fre Nivå Vecka 28 Kurs mån, tis, ons, tor, fre Nivå
15.00‐15.40 Minisimskola (5)  A+B 15.00‐15.40 Simskola 1 (5)  A+B
15.45‐16.25 Simskola 1 (5)  A+B 15.45‐16.25 Simskola 1 (5)  A+B
16.30‐17.10 Simskola 1 (5)  A+B 16.30‐17.10 Simskola 2 (5)  A+B
17.15‐17.55 Simskola 2 (5)  A+B 17.15‐17.55 Simskola 2 (5)  A+B
18.00‐18.40 Simskola 1 9‐12 år (5) A+B 18.00‐18.40 Simskola 1 9‐12 år (5) A+B

     

Vecka 29 Kurs mån, tis, ons, tor, fre Nivå Vecka 30 Kurs mån, tis, ons, tor, fre Nivå
15.00‐15.40 Simskola 1 (5)  A+B 15.00‐15.40 Simskola 1 (5)  A+B
15.45‐16.25 Minisimskola (5)  A+B 15.45‐16.25 Simskola 2 (5)  A+B
16.30‐17.10 Simskola 2 (5)  A+B 16.30‐17.10 Minisimskola (5)  A+B
17.15‐17.55 Simskola 1 (5)  A+B 17.15‐17.55 Simskola 2 (5)  A+B
18.00‐18.40 Simskola 2 9‐12år (5) A+B 18.00‐18.40 Simskola 2 9‐12år (5) A+B
           

Vecka 31 Kurs mån, tis, ons, tor, fre Nivå Vecka 32 Kurs mån, tis, ons, tor, fre Nivå
15.00‐15.40 Simskola 1 (10)  A 15.00‐15.40 Simskola 2 (10)  B
15.45‐16.25 Simskola 1 (10)  B 15.45‐16.25 Simskola 2 (10) A
16.30‐17.10 Simskola 2 (10)  A 16.30‐17.10 Simskola 1 (10)  B
17.15‐17.55 Simskola 2 (10)  B 17.15‐17.55 Simskola 1 (10)  A
18.00‐18.30 Plask och Lek 1 med föräldrar (8)  A+B 18.00‐18.30 Plask och Lek 2 utan föräldrar (8) A+B
18.30‐19.00 Plask och Lek 2 utan föräldrar (8)  A+B 18.30‐19.00 Plask och Lek 1 med föräldrar (8) A+B



Sommarsimskola Genarp 2023 (utomhus)
I år har vi sommarkurser i simning på Högevalls‐, Sandby‐, Dalby‐, Veberöd‐, Genarp‐ och Källbybadet. 
I simskolan kan man anmäla sig till två olika grupper för varje nivå.
Grupp A för dem som ska gå denna nivå för första gången, och nivå B för de barn som redan gått den gruppen en termin eller
en sommarvecka innan. Lämpligt i de flesta fall är att du väljer samma nivå i två veckor innan anmälan till högre nivå.
Kursveckorna måste inte ligga efter varandra, vilket gör att du kan vara mer flexibel och välja en kurs i början av sommaren och en i slutet.
Kurserna är måndag‐fredag med undantag vecka 25 som är måndag‐torsdag. 

Vecka 25 Kurs mån, tis, ons, tor Nivå Vecka 26 Kurs mån, tis, ons, tor, fre Nivå
10.00‐10.40 Minisimskola (5)  A+B 10.00‐10.40 Simskola 1 (5)  A+B
11.00‐11.40 Simskola 1 9‐12 år (5) A+B 11.00‐11.40 Simskola 1 (5)  A+B
12.00‐12.40 Simskola 2 9‐12år (5) A+B 12.00‐12.40 Simskola 2 (5)  A+B
13.00‐13.40 Simskola 1 (5)  A+B 13.00‐13.40 Minisimskola (5)  A+B
14.00‐14.40 Simskola 1 (5)  A+B 14.00‐14.40 Simskola 2 (5)  A+B

Vecka 27 Kurs mån, tis, ons, tor, fre Nivå Vecka 28 Kurs mån, tis, ons, tor, fre Nivå
10.00‐10.40 Simskola 2 9‐12år (5) A+B 10.00‐10.40 Minisimskola (5)  A+B
11.00‐11.40 Minisimskola (5)  A+B 11.00‐11.40 Simskola 2 (5)  A+B
12.00‐12.40 Simskola 2 (5)  A+B 12.00‐12.40 Simskola 1 (5)  A+B
13.00‐13.40 Simskola 1 (5)  A+B 13.00‐13.40 Simskola 1 9‐12 år (5) A+B
14.00‐14.40 Simskola 1 9‐12 år (5) A+B 14.00‐14.40 Simskola 2 9‐12år (5) A+B

Vecka 29 Kurs mån, tis, ons, tor, fre Nivå Vecka 30 Kurs mån, tis, ons, tor, fre Nivå
10.00‐10.40 Minisimskola (5)  A+B 10.00‐10.40 Simskola 1 (5)  A+B
11.00‐11.40 Simskola 2 (5)  A+B 11.00‐11.40 Simskola 1 (5)  A+B
12.00‐12.40 Simskola 1 (5)  A+B 12.00‐12.40 Simskola 2 (5)  A+B
13.00‐13.40 Simskola 1 (5)  A+B 13.00‐13.40 Simskola 1 (5)  A+B
14.00‐14.40 Simskola 2 (5)  A+B 14.00‐14.40 Minisimskola (5)  A+B



Sommarsimskola Veberöd 2023 (utomhus)
I år har vi sommarkurser i simning på Högevalls‐, Sandby‐, Dalby‐, Veberöd‐, Genarp‐ och Källbybadet. 
I simskolan kan man anmäla sig till två olika grupper för varje nivå.
Grupp A för dem som ska gå denna nivå för första gången, och nivå B för de barn som redan gått den gruppen en termin eller
en sommarvecka innan. Lämpligt i de flesta fall är att du väljer samma nivå i två veckor innan anmälan till högre nivå.
Kursveckorna måste inte ligga efter varandra, vilket gör att du kan vara mer flexibel och välja en kurs i början av sommaren och en i slutet.
Kurserna är måndag‐fredag med undantag vecka 25 som är måndag‐torsdag. 

Vecka 25 Kurs mån, tis, ons, tor Nivå Vecka 26 Kurs mån, tis, ons, tor, fre Nivå
10.00‐10.40 Simskola 1 (5)  A+B 10.00‐10.40 Minisimskola (5)  A+B
11.00‐11.40 Simskola 1 (5)  A+B 11.00‐11.40 Simskola 1 (5)  A+B
12.00‐12.40 Simskola 2 (5)  A+B 12.00‐12.40 Simskola 2 9‐12år (5) A+B
13.00‐13.40 Minisimskola (5)  A+B 13.00‐13.40 Simskola 1 9‐12 år (5) A+B
14.00‐14.40 Simskola 2 (5)  A+B 14.00‐14.40 Simskola 1 (5)  A+B

Vecka 27 Kurs mån, tis, ons, tor, fre Nivå Vecka 28 Kurs mån, tis, ons, tor, fre Nivå
10.00‐10.40 Simskola 1 (5)  A+B 10.00‐10.40 Simskola 2 (5)  A+B
11.00‐11.40 Simskola 1 (5)  A+B 11.00‐11.40 Simskola 1 (5)  A+B
12.00‐12.40 Simskola 2 (5)  A+B 12.00‐12.40 Simskola 2 (5)  A+B
13.00‐13.40 Minisimskola (5)  A+B 13.00‐13.40 Simskola 1 (5)  A+B
14.00‐14.40 Simskola 1 (5)  A+B 14.00‐14.40 Minisimskola (5)  A+B

Vecka 29 Kurs mån, tis, ons, tor, fre Nivå Vecka 30 Kurs mån, tis, ons, tor, fre Nivå
10.00‐10.40 Minisimskola (5)  A+B 10.00‐10.40 Minisimskola (5)  A+B
11.00‐11.40 Simskola 1 (5)  A+B 11.00‐11.40 Simskola 2 (5)  A+B
12.00‐12.40 Simskola 2 (5)  A+B 12.00‐12.40 Simskola 1 (5)  A+B
13.00‐13.40 Simskola 1 9‐12 år (5) A+B 13.00‐13.40 Simskola 2 9‐12år (5) A+B
14.00‐14.40 Simskola 2 9‐12år (5) A+B 14.00‐14.40 Simskola 1 9‐12 år (5) A+B
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